様式第1号(第2条及び第7条関係）

※　太枠内を記入してください。

氏　　名
電
話

住　　所 都留市

利用人数
　　　　　人

施　　　設

特別設備概要

特別設備概要

□　使用料減免申請書（申請する場合は☑）

都留市長　　様 次のとおり、使用規則第７条により使用料の減免を申請します。

※　この申請書で、同じ月の２回まで申請できます。

許可番号

令和　　　年　　　月　　　日

地域コミュニティセンター利用許可申請書

申
請
者

団体名　・
サークル名

代表者

利用目的

利用年月日 時　　　間

1 　年　　月　　日（　　）

　午前・午後・夜間・全日
　　　　　　時　　　　分　から
　　　　　　時　　　　分　まで

備付器具等の使用

2 　年　　月　　日（　　）

　午前・午後・夜間・全日
　　　　　　時　　　　分　から
　　　　　　時　　　　分　まで

備付器具等の使用

◇減免理由

処理確認欄

予約一覧表

許可書交付

使用料　１

　　　　　円

使用料　2

　　　　　円